车辆租赁协议书合同
承租方(以下简称甲方)：
出租方(以下简称乙方)：
甲乙双方本着平等自愿的原则，经充分协商就汽车租赁事宜达成如下协议：
一、租用车型及价格
1、甲方租用乙方车型：，承载人数人(不含司机)。租还车地点：。
2、租车费(不含停车费、路桥费)每月万元，每月按22个工作日计算，每天行驶公里，月累计不超过公里。超出部分按每公里元计算。双休日若需要用车，另行计费。驾驶员的相关费用、车辆油费、维修费及车辆保险由甲方负责。
二、租赁时间
双方租车期限自年月日至年月日。合同到期后，如双方均无异议，租赁合同自动延续。
三、运行路线及用途
乙方为甲方提供的车辆属于工作用车，用于市辖区。运行线路自至，途径。
四、结算时间及方式
租车费用经双方协商为先使用后付费方式，三个月结算一次。甲方第四个月的10日前(节假日自动后延)以现金或支票方式结清费用，乙方为甲方提供正规车辆租赁发票。
五、甲方的权利义务
1、甲方应严格按照合同签订的用途使用车辆，不能转租、转包，不能从事其他营运性活动。未经甲方同意，乙方不得随意调换车型。
2、甲方保证实际乘坐人员不多于车辆限乘人数。
3、甲方不得要求司机违章开车、停车、疲劳驾驶，由此产生的责任由甲方承担。
4、因甲方乘坐人员造成乙方车辆内部损失的，甲方承担赔偿责任。
5、甲方应按时足额支付乙方租赁费用。
6、合同到期后，甲方如解除租赁合同，应在l个月内通知乙方。
六、乙方的权利义务
1、乙方向甲方提供的车辆必须性能良好，证件齐全、合法有效。
2、乙方负责租赁车辆产生的油料、车辆保养维修费用、各项保险费用以及车辆驾驶员的费用。
3、如甲方违约，乙方有权收回租赁车辆。
4、乙方不擅自改变双方约定的行程，如需改变需经双方协商增加费用。
5、乙方车辆驾驶员应服从甲方的安排，为甲方提供优质服务，准时提供运行服务。
6、租赁车辆期间发生的交通事故，有乙方承担一切责任及所产生的费用。
7、租赁期间车俩停放在院内，乙方不得私自动用。
七、合同的效力
本合同一式两份，自甲乙双方签字(盖章)后生效。甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
八、争议的解决
有关合同的一切争议，双方协商解决。未能达成一致的，任何一方可向所在地的法院提出起诉。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日